Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2019г. № 1878

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 11 августа 2015 года № 189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Балахнинского муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 05 мая 2017 года № 302 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Балахнинского муниципального района» (с изменениями в редакции постановлений администрации Балахнинского муниципального района от 28.09.2017 № 1158,  от 01.11.2017 № 1405, от 07.08.2019 № 1562 ), руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района Нижегородской области, администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Балахнинского муниципального района (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Балахнинского муниципального района от 11 августа 2015 года № 189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Балахнинского муниципального района» (с изменениями в редакции постановлений администрации Балахнинского муниципального района от 08.12.2015 № 337, от 09.02.2016 № 37, от 31.08.16 № 323, от 02.11.16 № 441, от 23.03.17 № 121, от 28.04.2017 № 258, от 16.07.2018 № 1421, от 22.03.2019 № 623, от 19.09.2019 № 1799 ):
- исключить из состава Комиссии Левашову Елену Александровну, консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента гражданской и муниципальной службы управления делами Правительства и развития кадрового потенциала Нижегородской области;
- включить в состав Комиссии Черкасову Ольгу Владимировну, консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области.
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Балахнинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Луковникову Е.Н.

Вр.и.о.главы местного самоуправления	Л.Н.Юртаева